

984/ 2012

Dodávateľ: IČO: 17079241 ATRIS, spol. s r.o. Snina Podhorská 2130 069 01 Snina Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P DIČ: 2020511812 IČ DPH: SK2020511812 Peňažný ústav: VÚB Snina Číslo účtu/kód: 519541532/0200 IBAN/SWIFT: SK9802000000000519541532 /	FAKTÚRA č. 20120299 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																								
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č: 16/2012 Objednané dňa: 19. 11. 2012 Dodací list č.: 20120299 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne	Odberateľ: IČO: 323560 Mesto Snina , Mestský úrad Strojárska 2060 06901 Snina 1 Tel.: 7561868 Fax: DIČ: 2020794666 IČ DPH:																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td colspan="8">prípravu pre optické prepojenie medzi mostom a Dispečingom MsP v zložení :</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Optická trasa, materiál:</td> </tr> <tr> <td>- chránička Kopoflex 50</td> <td>m</td> <td>15,000</td> <td>1,21</td> <td>20%</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>21,78</td> </tr> <tr> <td>- marker označovací telekom.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10,50</td> <td>20%</td> <td>2,10</td> <td></td> <td>25,20</td> </tr> <tr> <td>- rozvodná šachta veľká - Mišková</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>155,00</td> <td>20%</td> <td>31,00</td> <td></td> <td>186,00</td> </tr> <tr> <td>- rozvodná šachta malá - pod mostom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20%</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>- zemná spojka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>74,00</td> <td>20%</td> <td>14,80</td> <td></td> <td>88,80</td> </tr> <tr> <td>- fólia červená "blesk" 22cm x 250m</td> <td>m</td> <td>430,000</td> <td>0,25</td> <td>20%</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>129,00</td> </tr> <tr> <td>- spojovací a montážny materiál, adaptéry, spoj</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,00</td> <td>20%</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Práce:</td> </tr> <tr> <td>- uloženie HDP chráničky do výkopu</td> <td>m</td> <td>430,000</td> <td>0,90</td> <td>20%</td> <td>0,18</td> <td></td> <td>464,40</td> </tr> <tr> <td>- uloženie Kopoflex chráničky do výkopu</td> <td>m</td> <td>15,000</td> <td>1,30</td> <td>20%</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>23,40</td> </tr> <tr> <td>- montáž šachty veľkej</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>166,00</td> <td>20%</td> <td>33,20</td> <td></td> <td>199,20</td> </tr> <tr> <td>- montáž šachty malej</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>146,00</td> <td>20%</td> <td>29,20</td> <td></td> <td>175,20</td> </tr> <tr> <td>- rozvinutie a uloženie výstražnej fólie</td> <td>m</td> <td>430,000</td> <td>0,30</td> <td>20%</td> <td>0,06</td> <td></td> <td>154,80</td> </tr> <tr> <td>- pomocné práce</td> <td>h</td> <td>5,000</td> <td>12,00</td> <td>20%</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	prípravu pre optické prepojenie medzi mostom a Dispečingom MsP v zložení :								Optická trasa, materiál:								- chránička Kopoflex 50	m	15,000	1,21	20%	0,24		21,78	- marker označovací telekom.	ks	2,000	10,50	20%	2,10		25,20	- rozvodná šachta veľká - Mišková	ks	1,000	155,00	20%	31,00		186,00	- rozvodná šachta malá - pod mostom	ks	1,000	30,00	20%	6,00		36,00	- zemná spojka	ks	1,000	74,00	20%	14,80		88,80	- fólia červená "blesk" 22cm x 250m	m	430,000	0,25	20%	0,05		129,00	- spojovací a montážny materiál, adaptéry, spoj	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00	Práce:								- uloženie HDP chráničky do výkopu	m	430,000	0,90	20%	0,18		464,40	- uloženie Kopoflex chráničky do výkopu	m	15,000	1,30	20%	0,26		23,40	- montáž šachty veľkej	ks	1,000	166,00	20%	33,20		199,20	- montáž šachty malej	ks	1,000	146,00	20%	29,20		175,20	- rozvinutie a uloženie výstražnej fólie	m	430,000	0,30	20%	0,06		154,80	- pomocné práce	h	5,000	12,00	20%	2,40		72,00
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																		
prípravu pre optické prepojenie medzi mostom a Dispečingom MsP v zložení :																																																																																																																																									
Optická trasa, materiál:																																																																																																																																									
- chránička Kopoflex 50	m	15,000	1,21	20%	0,24		21,78																																																																																																																																		
- marker označovací telekom.	ks	2,000	10,50	20%	2,10		25,20																																																																																																																																		
- rozvodná šachta veľká - Mišková	ks	1,000	155,00	20%	31,00		186,00																																																																																																																																		
- rozvodná šachta malá - pod mostom	ks	1,000	30,00	20%	6,00		36,00																																																																																																																																		
- zemná spojka	ks	1,000	74,00	20%	14,80		88,80																																																																																																																																		
- fólia červená "blesk" 22cm x 250m	m	430,000	0,25	20%	0,05		129,00																																																																																																																																		
- spojovací a montážny materiál, adaptéry, spoj	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00																																																																																																																																		
Práce:																																																																																																																																									
- uloženie HDP chráničky do výkopu	m	430,000	0,90	20%	0,18		464,40																																																																																																																																		
- uloženie Kopoflex chráničky do výkopu	m	15,000	1,30	20%	0,26		23,40																																																																																																																																		
- montáž šachty veľkej	ks	1,000	166,00	20%	33,20		199,20																																																																																																																																		
- montáž šachty malej	ks	1,000	146,00	20%	29,20		175,20																																																																																																																																		
- rozvinutie a uloženie výstražnej fólie	m	430,000	0,30	20%	0,06		154,80																																																																																																																																		
- pomocné práce	h	5,000	12,00	20%	2,40		72,00																																																																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>1328,15</td> <td>265,63</td> <td>1593,78</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>1328,15</td> <td>265,63</td> <td>1593,78</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td> <td>1 593,78</td> </tr> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	1328,15	265,63	1593,78	Súčet	1328,15	265,63	1593,78	Celkom k úhrade EUR			1 593,78																																																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																						
V sadzbe 20%	1328,15	265,63	1593,78																																																																																																																																						
Súčet	1328,15	265,63	1593,78																																																																																																																																						
Celkom k úhrade EUR			1 593,78																																																																																																																																						
Faktúra slúži ako záručný list. Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.																																																																																																																																									
ATRIS, spol. s r.o. Snina Podhorská 2130 069 01 SNINA IČO: 17079241, IČDPH: SK2020511812																																																																																																																																									
Vystavil: Gerbocová Monika E-mail: atris@atris.sk Telefón: 057/7622235 Fax: 057/7622230																																																																																																																																									